АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.03.2018								                № 56-р

О приеме объекта в реестр муниципальной собственности поселения в состав муниципальной казны, постановке на балансовый учет

	На основании статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом поселения, Положением о реестре муниципальной собственности сельского поселения Ларьяк, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Ларьяк о 22.09.2008г. №30, Положением о муниципальной казне сельского поселения Ларьяк, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 19.05.2009г. №37, на основании Акта инвентаризации территории с. Ларьяк от 28.12.2017г, Распоряжения администрации сельского поселения Ларьяк от 29.12.2017	№ 294 –п «О балансовом учете»:

1. Принять на балансовый учет, в муниципальную собственность сельского поселения Ларьяк в состав муниципальной казны объект «Братская могила героям павшим в борьбе за советскую власть в с.Ларьяк», балансовой стоимостью 150000 рублей 00 копеек.
2. Исполняющей обязанности заведующей отдела экономики и финансов администрации поселения (Ю.Н.Палагина) включить в реестр муниципальной собственности поселения в состав муниципальной казны объект, указанный в пункте 1 распоряжения.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Ларьяк  О.В.Змановскую.

Глава сельского поселения                                                        Е.Э.Звезда

Копия верна:
Подлинник распоряжения  хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.